
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 2337 del 28/12/2023

U.O. proponente ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SPECIALITÀ MEDICINALI VARIE NELLE MORE
DELL’ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI ACQUISIZIONE CENTRALIZZATA DA PARTE DI
AREACOM AGENZIA REGIONALE DELL’ABRUZZO PER LA COMMITTENZA – MESE DI NOVEMBRE
2023.

Il Responsabile dell’Istruttoria
Muscianese Claudiani Laura

Il Responsabile del Procedimento
Muscianese Claudiani Laura

firmato digitalmente

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Parmegiani Berardo

Il Direttore dell’U.O. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:
Dott. D'Ambrosio Vittorio

firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: affidamento della fornitura di specialità medicinali varie nelle more dell’espletamento 
della procedura di acquisizione centralizzata da parte di AreaCom Agenzia regionale 
dell’Abruzzo per la committenza – mese di novembre 2023.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI dott. Vittorio D’Ambrosio
Premesso che 
 con apposite note conservate agli atti le farmacie ospedaliere aziendali hanno inoltrato formali richieste di 

acquisizione di specialità medicinali, ivi specificando le motivazioni che inducono all’acquisto, cui si rinvia 
per relationem, secondo quanto descritto nel prospetto riepilogativo conservato agli atti;

 la classe merceologia “farmaci” è ricompresa nelle categorie individuate dall’art. 1 del DPCM 
dell’11.07.2018 pubblicato sulla G.U.R.I. del 16.08.2018 per le quali è previsto l’obbligo di 
approvvigionamento mediante centrale regionale di committenza;

 la Asl di Teramo ha trasmesso ad AreaCom - Agenzia regionale dell’Abruzzo per la committenza – soggetto 
aggregatore della Regione Abruzzo, formali richieste di acquisto delle specialità medicinali di che trattasi 
che dovranno essere inserite nella prossima procedura per l’approvvigionamento di farmaci a livello 
regionale, in programmazione e di futura indizione;

 per ogni singola richiesta e nelle more della definizione della prossima iniziativa di acquisto regionale, la 
proponente U.O.C. ha comunque tempestivamente avviato l’istruttoria finalizzata all’attivazione della 
relativa procedura per l’approvvigionamento dei farmaci in argomento, anche in ottica di programmazione 
e di aggregazione dei fabbisogni, atteso che tutte le richieste sono caratterizzate dalla urgenza di garantire 
la tempestiva disponibilità delle forniture stesse da parte delle Unità Operative utilizzatrici;

Visti gli artt.:
 1 commi 1 e 2 del D. Lgs. n. 36/2023 che stabilisce che “le stazioni appaltanti…perseguono il risultato 

dell’affidamento del contratto e della sua esecuzione con la massima tempestività, nel rispetto dei principi 
di legalità, trasparenza e concorrenza. La concorrenza tra gli operatori economici è funzionale a conseguire 
il miglior risultato possibile nell’affidare ed eseguire i contratti. La trasparenza è funzionale alla massima 
semplicità e celerità nella corretta applicazione delle regole…e ne assicura la piena verificabilità”;

 48, comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023 che consente alle stazioni appaltanti di procedere secondo la disciplina 
specifica per contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, nella ipotesi in cui sia accertata 
l’assenza di un interesse transfrontaliero certo;

 50, comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 ai sensi del quale, per l’acquisizione di servizi e forniture per 
importi inferiori a 140.000,00 euro, le stazioni appaltanti procedono mediante affidamento diretto, anche 
senza consultazione di pù operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni;

 17 comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023 ai sensi del quale, in caso di affidamento diretto, l’atto di adozione della 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, 
ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e 
tecnico-professionale, ove richiesti;

 76, comma 2 lett. b), nn. 2 e 3 del D.Lgs. 36/2023, che disciplina l’uso della procedura negoziata senza 
pubblicazione del bando nei casi in cui i lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da 
un determinato operatore economico se “la concorrenza è assente per motivi tecnici” e/o per “la tutela di 
diritti esclusivi”;



 76, comma 2 lett c) del D. Lgs. 36/2023 che disciplina l’uso della procedura negoziata senza pubblicazione 
del bando nei casi di estrema urgenza;

 1, comma 450 della legge n. 296 del 2006 così come modificato dall’art. 1, comma 130 della legge 
30.12.2018 n. 145 ai sensi del quale: “le altre amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165,  per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a  5.000 euro 
e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della 
pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento 
delle relative procedure”;

 9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: “Le amministrazioni pubbliche obbligate a ricorrere 
a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora non siano 
disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi 1 e 2 e in caso di 
motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto…”;

 1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: “...gli enti del Servizio sanitario nazionale sono 
tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, come 
individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui all'articolo 9, comma 3, del decreto-
legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, avvalendosi, 
in via esclusiva, delle centrali regionali”;

Constatato che, da attività istruttoria preventiva, per le acquisizioni rientranti nella fattispecie di cu all’art. 48, 
comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023, è stata accertata l’assenza di un interesse transfrontaliero certo;
Rilevato che:
 ad oggi non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture comparabili con quelle di cui alla 

presente procedura;
 stante l’urgenza di provvedere agli approvvigionamenti, si è provveduto a richiedere agli operatori 

economici, specifici preventivi di spesa;
Considerato che a seguito dell’attivazione delle procedure di acquisto sono pervenute, entro i termini indicati 
in ciascuna negoziazione, le offerte trasmesse dai singoli operatori economici interpellati;
Viste le offerte economiche afferenti ad ogni singola trattativa, che risultano congrue in relazione alle condizioni 
praticate per analoghi affidamenti, i cui costi complessivi sono tutti enumerati nell’allegato riassuntivo al presente 
atto cui si fa espresso rinvio;
Considerato, altresì, che ciascuna procedura di acquisto è stata strutturata nella forma dell’accordo quadro con 
unico operatore economico, ai sensi e per gli effetti dell’art. 59, comma 3 del D. Lgs. 36/2023;
Viste le dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà rese dagli operatori economici ai sensi dell’art. 52 comma 1 
del D. Lgs. n. 36/2023 in merito al possesso dei requisiti di ordine generale previsti dagli artt. 94 e seguenti del 
richiamato D. Lgs. n. 36/2023 per gli affidamenti di importo inferiore ad € 40.000,00;
Verificato che, in conformità agli accertamenti condotti, gli operatori economici risultano in possesso dei requisiti 
di carattere generale prescritti dagli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. n. 36/2023, per gli affidamenti di importo pari 
o superiore ad € 40.000,00;
Riscontrato che tutti gli operatori economici sono in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni;
Ritenuto:
 di affidare, ai sensi della normativa richiamata, le forniture di che trattasi, riportate nell’allegato riassuntivo 

denominato “Allegato1”, agli operatori economici ivi indicati, alle condizioni di cui alle offerte tecniche ed 



economiche afferenti a ciascuna singola trattativa da considerarsi parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento;

 di nominare quale direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.) il Dott. Andrea Marinozzi, dirigente 
responsabile dell’UOC di Farmacia Ospedaliera del P.O. di Teramo e quali assistenti al Direttore 
dell’Esecuzione, i dott.ri Massimo Costantini, Francesca De Plato e Giovanna Di Sabatino, dirigenti 
responsabili rispettivamente delle U.O.S.D. Farmacia Ospedaliera dei PP.OO. di Atri, Giulianova e S. 
Omero, ricorrendo nel caso di specie, i presupposti di cui all’art. 8, comma 4 dell’allegato I.2 al richiamato 
D. Lgs. n. 36/2023, trattandosi di forniture specifiche sanitarie aventi caratteristiche complesse che 
oltretutto impongono il coinvolgimento di unità operative diverse dalla proponente (Farmacie ospedaliere, 
reparti utilizzatori); 

 rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di garantire, con la massima 
tempestività le forniture di cui trattasi;

Dato atto che
 le funzioni di Responsabile unico di progetto ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023, sono 

svolte dalla dott.ssa Laura Muscianese Claudiani, collaboratore amministrativo in servizio presso la U.O.C. 
Acquisizione beni e servizi;

 il presente provvedimento vale anche quale atto di adozione della decisione a contrarre, ai sensi di quanto 
previsto nel richiamato art. 17 comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023;

Dato atto, altresì, delle dichiarazioni rese, dal direttore dell’esecuzione del contratto e dai suoi assistenti, in 
relazione alle procedure in argomento, di insussistenza di cause di incompatibilità ed inconferibilità di cui all’art. 
35 bis del D.Lgs. n.165/2001 nonché di astensione di cui all’art. 51 codice di procedura civile, né sussistono 
conflitti di interesse di cui agli artt. 16 comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023, 6 bis della Legge n. 241/1990 ed agli 
artt. 6, 7 e 14 del DPR n. 62/2013 e del codice aziendale di comportamento, agli atti dell’ufficio;
Evidenziato che il Dirigente Proponente con la sottoscrizione del presente atto, dichiara, sotto la propria 
responsabilità ad ai sensi e agli effetti degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, che in relazione alla 
procedura in argomento non si trova in condizioni di incompatibilità ed inconferibilità di cui all’art. 35 bis del 
D.Lgs. n.165/2001 e di astensione di cui all’art. 51 codice di procedura civile, né sussistono conflitti di interesse 
di cui agli artt. 16 comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023, 6 bis della Legge n. 241/1990 ed agli artt. 6, 7 e 14 del DPR 
n. 62/2013 e del codice aziendale di comportamento;
Rilevato che, ai fini della tracciabilità dei pagamenti, i CIG – codici identificativi gara afferenti ciascun singolo 
affidamento sono riportati nell’allegato riassuntivo;
Precisato che la documentazione richiamata nel presente provvedimento e non allegata allo stesso è agli atti 
di questa Amministrazione

PROPONE
per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1. Affidare le forniture di cui all’allegato riassuntivo, alle ditte ivi indicate, mediante la formula dell’accordo 
quadro la cui durata è individuata nel citato allegato e comunque nelle more della indizione/conclusione 
della gara regionale, alle condizioni di cui alle offerte tecniche ed economiche riconducibili a ciascuna 
singola trattativa da considerarsi parti integranti e sostanziali del presente provvedimento per un totale 
complessivo iva esclusa pari ad € 3.627.505,46;

2. Precisare che, nel caso di formale attivazione di Convenzioni Consip o iniziative di acquisto del Soggetto 
Aggregatore regionale aventi ad oggetto forniture comparabili con quella oggetto del presente appalto, 
l’Amministrazione si riserva sin d’ora l’adozione di ogni opportuno provvedimento in merito e comunque 
secondo quanto meglio previsto negli atti di gara;

3. Determinare la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento in € 3.990.383,66 iva inclusa 
come meglio ripartita nel prospetto finanziario in calce al presente atto;



DATA E ORA FIRMA: 28/12/2023 13:12:16

4. Dare atto che alla complessiva di € 3.990.383,66 iva inclusa, afferente alle procedure di cui trattasi si farà 
fronte con le autorizzazioni di spesa assunte dalle Farmacie Ospedaliere in sede di contrattazione di budget 
con l'UOC Controllo di Gestione, come da prospetto finanziario in calce;

5. Precisare che la durata di ciascuna fornitura è specificata nell’allegato riassuntivo denominato all.1;
6. Nominare 

– ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, quale responsabile unico di progetto (RUP) la 
Dott.ssa Laura Muscianese Claudiani, in servizio presso la U.O.C. Acquisizione beni e servizi;

– quale direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.) il Dott. Andrea Marinozzi, dirigente responsabile 
dell’UOC di Farmacia Ospedaliera del P.O. di Teramo e quali assistenti al Direttore dell’Esecuzione, i 
dott.ri Massimo Costantini, Francesca De Plato e Giovanna Di Sabatino, dirigenti responsabili 
rispettivamente delle U.O.S.D. Farmacia Ospedaliera dei PP.OO. di Atri, Giulianova e S. Omero;

7. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, in ragione di quanto riportato in narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:
                        

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a 
seguito dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, 
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel 
frontespizio

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

Affidamento della fornitura di specialità medicinali varie nelle more dell’espletamento della procedura di 
affidamento da parte di AreaCom - Agenzia regionale dell’Abruzzo per la committenza – mese di novembre 
2023.

Ditte varie: vds allegato

Cig: vds allegato

Uffici autorizzativi: UA_FARM_ATRI, UA_FARM_GIULIANOVA, UA_FARM S_OMERO, UA_FARM_TERAMO

Spesa anno ________________________ (iva inclusa) sottoconto __________   autorizzazione (_______/_______)   sub _________

Fonte di finanziamento: FSN

Il Dirigente
Dott. Vittorio D’Ambrosio

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa. 

Il Contabile Il Dirigente
Dott.ssa Antonella Di Silvestre

firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



868 ETAPIAM 400MG 50CPR G.V. PIAM FARMACEUTICI SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z9F3B4C84C 30/11/2023                                             45,50 €                                             50,05 € 6 nov-23

869 ORAMORPH*OS 20ML 20MG/ML MOLTENI FARMACEUTICI
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZC03B4A221 22/05/2024                                        1.130,09 €                                        1.243,10 € 12 nov-23

870 PALONOSETRON FRE*10FL 250MCG FRESENIUS KABI ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z473B372E8 31/05/2024                                        7.314,03 €                                        8.045,43 € 12 nov-23

871 SEROQUEL *60CPR 400MG R.P ASTRAZENECA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z6E3B38543 30/11/2023                                        1.698,84 €                                        1.868,72 € 12 nov-23

872
FLUXUM SC 6SIR 0,3ML 3200UI – 0,4ML 425OUI – 0,6ML 6400UI – 

0,8ML 8500UIAXA
ALFASIGMA SPA

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZD13B32B45 30/04/2024                                           204,37 €                                           224,81 € 12 nov-23

873 TUKYSA*88 CPR RIV 50MG SEAGEN B.V.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z943B0349D 30/05/2024                                        5.029,07 €                                        5.531,97 € 12 nov-23

874 EN 20CPR 2MG PFIZER SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z7A3B2FF3B non precisato                                           280,00 €                                           308,00 € 12 nov-23

875 ZITROMAX EV 500 MG FL PFIZER SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZAA3B2FE71 30/04/2024                                        1.800,00 €                                        1.980,00 € 12 nov-23

981 IMPAVIDO 50MG 56 KAPS UNIPHARMA SA Z653BDECBB 12/07/2024                                        5.066,30 €                                        5.572,93 € 12 nov-23

998 IGANET*IM 1SIR 1ML 250UI e 1SIR 2ML 500UI GRIFOLS ITALIA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
99231076F1 31/05/2024                                      47.625,00 €                                      52.387,50 € 12 nov-23

999 IGANTIBE* IM 1F 5ML 1000UI/5ML GRIFOLS ITALIA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z2A3BB3C3A 31/05/2024                                        1.202,00 €                                        1.322,20 € 12 nov-23

1000
FOZNOL 1000MG POLVERE ORALE E FOZNOL 1000MG 

COMPRESSE 
TAKEDA ITALIA SPA

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z313BB4304 31/05/2024                                        9.998,00 €                                      10.997,80 € 12 nov-23

1001 METRONIDAZOLO KABI 500MG/100ML FRESENIUS KABI ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z583BB5369 31/05/2024                                      12.475,00 €                                      13.722,50 € 12 nov-23

1002
PLEGRIDY PENNE 63MCG; 94MCG/0,5ML, PLEGRIDY SIRINGHE 

125MCG, PLEGRIDY SIRINGHE 63MCG; 94MCG/0,5ML
BIOGEN ITALIA SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
9928660D6A 31/05/2024                                      93.069,65 €                                    102.376,62 € 12 nov-23

1003 FULVESTRANT EV*IM 2SIR 5ML 250MG EVER PHARMA ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
9929665AC5 31/05/2024                                      50.700,00 €                                      55.770,00 € 12 nov-23

1004  SIMPONI*SC 1PEN 100MG 1ML 1PENNA MSD ITALIA S.R.L.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
9929844E7B 30/06/2024                                      12.532,00 €                                      13.785,20 € 12 nov-23

1005 HEMLIBRA *SC 150MG/ML 0,4ML (60 MG FL) ROCHE SPA 9531309CFF                                      82.835,66 €                                      91.119,23 € 7 nov-23

1006 FLEBOGAMMA DIF*EV 50ML 5G GRIFOLS ITALIA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
9897909CE3 NON PRECISATO                                      27.500,00 €                                      30.250,00 € 12 nov-23

1007
MIDAZOLAM HAMELN 5 FIALE 5 MG - 1 ML MIDAZOLAM HAMELN 5 

FIALE 15 MG
TILLOMED ITALIA SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z8A3BB08A5 31/05/2024                                      12.355,00 €                                      13.590,50 € 12 nov-23

1008 FENTANYL HAMELN 5 fiale 0,1 mg (50 mcg/ml) 2ml TILLOMED ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z7A3B7D39A 31/05/2024                                      12.768,00 €                                      14.044,80 € 12 nov-23

1009 BIMZELX*SC 2PEN 1ML 160MG/ML UBC PHARMA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z323B73BD5 31/12/2023                                      12.996,00 €                                      14.295,60 € 12 nov-23

CIG NR
DENOMINAZIONE

IN ROSSO I FARMACI INSERITI NELLA GARA ESCLUSIVI

DURATA STIMATA IN MESI  

DALLA DATA DI 

RICHIESTA C.I.G.
DITTA DISTRIBUTRICE ATTO AGGIUDICAZIONE

IMPORTO COMPLESSIVO DI 

OFFERTA
NR. TRATTATIVA

SCADENZA 

OFFERTA

IMPORTO COMPLESSIVO DI 

OFFERTA CON IVA



1010 MEKINIST*30CPR RIV 0,5MG NOVARTIS FARMA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
986815531F 31/05/2024                                    145.532,40 €                                    160.085,64 € 12 nov-23

1139 LEVOBUPICAINA ALTAN*10f 10ml (5mg/ml) TEVA ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z053C0F2EB 31/07/2024                                        3.200,00 €                                        3.520,00 € 12 nov-23

1140 CITOVIRAX*INFUS 1F 500MG AVAS PHARMACEUTICALS SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z073C0F17F 31/07/2024                                        5.240,00 €                                        5.764,00 € 12 nov-23

1141 DIURESIX*14CPR DIV 10MG COFIDI SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z8A3C10FE7 31/07/2024                                             98,63 €                                           108,49 € 12 nov-23

1142 URASAP*EV 5FL 10ML 50MG/10ML INCA-PHARM SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZC53C11119 31/07/2024                                        7.788,00 €                                        8.566,80 € 12 nov-23

1143 BETAFERON 15 CONF 0,25MG/ML BAYER S.P.A.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZF83C0DC2C 31/07/2024                                      11.227,50 €                                      12.350,25 € 12 nov-23

1144 GABESATO MES LIM*1F 100MG+F5ML BIOINDUSTRIA LIM SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z863C12851 31/07/2024                                      21.760,00 €                                      23.936,00 € 12 nov-23

1145 POTASSIO ASPARTATO *10F 10ML 3MEQ/ML PHARMATEX ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZAA3C0B28F 31/07/2024                                        2.700,00 €                                        2.970,00 € 12 nov-23

1146 HALAVEN*1 flaconcino EV 0,88 mg 2 ml 0,44 mg/ml EISAI SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z583C16C51 01/08/2023                                      16.245,00 €                                      17.869,50 € 12 nov-23

1147 DUTASTERIDE EG*30CPS 0,5MG TEVA ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z2C3C178F8 NON PRECISATO                                        1.346,48 €                                        1.481,13 € 12 nov-23

1148 ATARAX 25MG 20CP UBC PHARMA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z513C18AC9 31/07/2024                                           698,70 €                                           768,57 € 12 nov-23

1149 AMBISONE LIPOSOM*EV 10FL 50MG GILEAD SCIENCES SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
A00072FE66 NON PRECISATO                                           133,45 €                                           146,80 € 12 nov-23

1150
UROCHINASI EG*FL 25000UI+F 2ML

UROCHINASI EG*FL100000UI+F
EG SPA

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z503C0EE9F 31/03/2024                                      20.801,22 €                                      22.881,34 € 12 nov-23

1151 GLICEROLO BB 18SUPP 1375MG ALFASIGMA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z9D3BF22F2 31/05/2024                                             16,84 €                                             18,52 € 12 nov-23

1179 ROPIVACAINA 10 MG FIALA 10 ML  (2MG/ML) BIOINDUSTRIA LIM SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z8B3D1F9EC 31/12/2024                                           540,00 €                                           594,00 € 12 nov-23

1180 LEMTRADA* EV 1 FL 12MG/1,2 ML SANOFI SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
A026FD918F 30/11/2024                                      51.696,30 €                                      56.865,93 € 12 nov-23

1181 VEMLIDY* 30 CPR RIV 25 MG FL GILEAD SCIENCES SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z7F3D30B2E 07/11/2024                                      19.358,92 €                                      21.294,81 € 12 nov-23

1182 HUMULIN R*FL 10 ML 100 UI/ML ELI LILLY SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZC53D30D61 31/10/2024                                           796,00 €                                           875,60 € 12 nov-23

1183 ATENOLOLO ABC* 50 CPR RIV 100 MG ABC FARMACEUTICI SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z203D30FF8 07/11/2024                                           500,00 €                                           550,00 € 12 nov-23

1184 ABILIFY* IM FL 1,3 ML 7,5 MG/ML
FARMACEUTICA 

INTERNAZIONALE ITALIANA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z2D3D31F3D 30/11/2024                                        1.950,00 €                                        2.145,00 € 12 nov-23

1185 ARGININA CORIDRATO 30% 100 ML
S.A.L.F. S.p.A. Laboratorio 

Farmacologico
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z993D324D1 30/11/2024                                           810,00 €                                           891,00 € 12 nov-23

1186 SIRINGHE NICHEL SOLFATO 5/ PATCH TEST SMART PRACTICE
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZB13D3A5D8 30/11/2024                                           475,00 €                                           522,50 € 12 nov-23



1187 ALOXI 1 FL 250 MCG 5 ML ITALFARMACO SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z383D3D3AB 30/11/2024                                        9.900,00 €                                      10.890,00 € 12 nov-23

1188 OZAM* EV IM 1F 1G OTTOPHARMA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z9D3CF836E 31/12/2023                                        1.063,80 €                                        1.297,84 € 12 nov-23

1189
BARACLUDE 30CPR RIV  1 MG

BARACLUDE 30CPR RIV  0,5 MG
BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZA93CA476C 31/01/2024                                      15.200,00 €                                      16.720,00 € 4 nov-23

1190 RILUZOLO SUN 50 SUN PHARMA ITALIA SRL RdO nr. 3524510 9768798B1F 31/05/2024                                        4.575,20 €                                        5.032,72 € 12 nov-23

1191 ROBILAS* 20 CPR 20 MG   
CODIFI SRL CONSORZIO STABILE 

PER LA DISTRIBUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZDF3D44C2D 30/11/2024                                           102,00 €                                           112,20 € 12 nov-23

1192
GEMCITABINA ACCORD 100MG/ML CONCENTRATO 1 FLACONE DA 

10 ML
ACCORD HELATHCARE ITALIA SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZD83D45418 31/12/2023                                      10.000,00 €                                      11.000,00 € 1 nov-23

1193 SPORANOX 8 CPS 100 MG JANSSEN-CILAG S.p.A.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z2D3D496C2 30/11/2024                                           276,50 €                                           304,15 € 12 nov-23

1194 MYOCET 50 MG ISTITUTO GENTILI SRL Trattativa Diretta MEPA nr. 3829020 A026D0D2B2 30/11/2024                                      71.523,02 €                                      78.675,33 € 12 nov-23

1195 MICROSER 50 CPR 8 MG GRUNENTHAL ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z4B3D4DE93 07/11/2024                                           381,90 €                                           420,09 € 12 nov-23

1196 DIAZEPAM MY*OS GTT 20ML 5MG/ML VIATRIS ITALIA S.r.l.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZDC3D1EB7A 31/10/2024                                      13.750,00 €                                      15.125,00 € 12 nov-23

1197 ARTROSILENE 160MG 2ML 6FL DOMPE' FARMACEUTICI
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z823D3A3F6 31/01/2024                                           464,81 €                                           511,29 € 3 nov-23

1198 CIPROXIN 6 CPR 500 MG BAYER S.P.A.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZAA3CFF4BF 31/10/2024                                        6.545,03 €                                        7.199,54 € 12 nov-23

1199 SKILARENCE*42CPR GASTR 30MG ALMIRALL SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO SENZA 

PREVENTIVO TRATTASI DI GARA 

ESCLUSIVI

Z893D1606E
29/06/2026 GARA 

ESCLUSIVI
                                     10.910,89 €                                      12.001,98 € 36 nov-23

1200 LENALIDOMIDE ACC* 21 CPS 5MG AUROBINDO PHARMA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZB33CC8B9D NON PRECISATO                                        1.260,00 €                                        1.386,00 € 12 nov-23

1201 THALIDOMIDE CELGENE 28CPS 50MG BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z613CFF2B8 31/12/2024                                      10.614,59 €                                      11.676,05 € 12 nov-23

1202 MEDROL 20 CPR DIV 16 MG - MEDROL 4 MG 30 CPR PFIZER SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z513C11EEF 30/09/2024                                        1.025,40 €                                        1.127,94 € 12 nov-23

1203 ZYVOXID 600MG 10CPR PFIZER SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZF73BCBFDC 30/09/2024                                        6.000,00 €                                        6.600,00 € 12 nov-23

1204 KEYTRUDA*1FL 4ML 25MG/ML MSD ITALIA S.R.L.
AFFIDAMENTO A SEGUITO DI 

INDAGINE DI MERCATO
A00B9C1ACA 31/10/2024                                 1.582.294,00 €                                 1.740.523,40 € 12 nov-23

1205 CARNITENE DPC*OS 10 FL 2 G MONOD. ALFASIGMA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZD03BC5D1B 31/12/2023                                           810,00 €                                           891,00 € 6 nov-23

1206 EMLA CREMA 5TUB 5G+10CEROT
ASPEN PHARMA IRELAND 

LIMITED
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z883CE7410 31/05/2024                                        2.898,00 €                                        3.187,80 € 12 nov-23

1207 LITIO CARBONATO50 N.A 50 CPR 300MG
INDUSTRIA FARMACEUTICA 

NOVA ARGENTINA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZAC3CE2390 31/12/2023                                           238,80 €                                           262,68 € 3 nov-23

1208 OZURDEK ABBVIE SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
9988521449 31/07/2024                                      98.366,40 €                                    108.203,04 € 12 nov-23



1209 HYQVIA*SC 1FL 50ML+1FL 2,5ML, HYQVIA*SC 1FL  200ML+1FL 10ML TAKEDA ITALIA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
9947001CE3 31/10/2023                                      60.125,00 €                                      66.137,50 € 12 nov-23

1210 HYQVIA*SC 1FL 50ML+1FL 2,5ML TAKEDA ITALIA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZA63BB4EF1 31/05/2024                                      26.000,00 €                                      28.600,00 € 12 nov-23

1211 RIASTP 1 G KP CSL BEHRING SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZF43CA986D 31/12/2023                                      24.000,00 €                                      26.400,00 € 3 nov-23

1212 TREVICTA 175 MG JANSSEN-CILAG S.p.A.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
A01AA336C3 31/10/2024                                      91.598,40 €                                    100.758,24 € 12 nov-23

1213 ERBITUX INFUS 1 FL 20 ML 5 MG/ML MERCK SERONO SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
A01AA7F57B 30/06/2024                                    130.520,00 €                                    143.572,00 € 12 nov-23

1214 ACCOFIL 1 SIR 30 MU 0,5 ML + AGO ACCORD HELATHCARE ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO N.P.
Z6E3CC0166                                        4.488,00 €                                        4.936,80 € 12 nov-23

1215
EFEDRINA AGUETTANT*10SIR 10ML 3MG/ML

AGUETTAN ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZAE3CC0100 31/10/2024                                        3.120,00 €                                        3.432,00 € 12 nov-23

1216 LONQUEX SC 1 SIR 6 MG 0,6 ML + DISP ISTITUTO GENTILI SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z823CBFEF2 30/09/2024                                        9.056,82 €                                        9.962,51 € 12 nov-23

1217 BUSCOPAN 6 FL 1 ML 20 MG OPELLA HEALTHCARE ITALY SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO N.P.
Z563CBFAEE                                        1.810,02 €                                        1.991,02 € 12 nov-23

1218
KEVZARA 2 SIR 1,14 ML 200 MG                                          KEVZARA 2 

SIR 1,14 ML 200 MG
SANOFI SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZB53CC01E8 31/10/2024                                      35.621,10 €                                      39.183,21 € 12 nov-23

1219 MADOPAR 123 MG 30 CPR DSIP ROCHE SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z933CC9D76 30/09/2024                                           213,99 €                                           235,39 € 12 nov-23

1220 ARTECAN EV 1 FL 60 MG OTTOPHARMA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZOB3CCA8D9 31/12/2023                                             44,00 €                                             48,40 € 12 nov-23

1221 CHLORPHENAMINE EV 5 F 1 ML 10 MG/ML OTTOPHARMA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z76C3CCAB76 31/12/2023                                      38.134,00 €                                      41.947,40 € 12 nov-23

1222 BETAMETASONE DIPROPIONATO 0,05% 30 G SANDOZ  SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z2D3CB8502 30/09/2024                                        1.100,00 €                                        1.210,00 € 12 nov-23

1223 TOLVAPTAN 28 CPR 15 MG + 28 CPR 45 MG TEVA ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZC03CAE693                                        5.088,72 €                                        5.597,59 € 12 nov-23

1224 CEFIXORAL 5 CPR 400 MG COFIDI SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z643CB8BFD 31/10/2026                                        4.057,90 €                                        4.463,69 € 12 nov-23

1225 CAPECITABINA 120 CPR 500 M ACCORD HELATHCARE ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO N.P.
Z3B3C5C628                                      26.098,80 €                                      28.708,68 € 12 nov-23

1226 RIPANERVN45 CPR HOPE SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZBE3CD13EC 31/12/2023                                           272,10 €                                           299,31 € 3 nov-23

1227
MAVENCLAD 1 CPR 10 MG

MAVENCLAD 6 CPR 10 MG
MERCK SERONO SPA

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
A0136731AB 30/09/2024                                    191.667,69 €                                    210.834,46 € 12 nov-23

1228
VECTIBIX 20 MG/ML 1 FL 20 ML 400 MG ONC.                       VECTIBIX 

20 MG/ML 1 FL 5 ML 100 MG ONC.
AMGEN SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO N.P.
A019C1A486                                    194.832,00 €                                    214.315,20 € 12 nov-23

1229 IMRALDI 2 SIR 0,4 ML 40 MG + 2 SIR BIOGEN ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
A016EDF13C 30/09/2024                                      52.500,00 €                                      57.750,00 € 12 nov-23

1230 TUBERTEST 1 FL 10 TEST 0,1 ML SANOFI SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z653C77CF6 29/02/2024                                        5.520,00 €                                        6.072,00 € 6 nov-23



1231 SYNAGIS* IM FL 0,5 ML 100 MG/ML ASTRAZENECA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZE43D4E96B 30/11/2024                                      39.229,60 €                                      43.152,56 € 12 nov-23

1232 ENBREL* SC 4 FL 25 MG + 4 SIR 1 ML PFIZER SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZE33D4E43F 21/04/2024                                      22.352,22 €                                      24.587,44 € 5 nov-23

1233 ETAPIAM 400MG 50CPR G.V. PIAM FARMACEUTICI SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z9F3B4C84C 30/11/2023                                             45,50 €                                             50,05 € 2 nov-23

1234 AMGEVITA*SC 2SIR 0,8ML 40MG AMGEN SRL A SOCIO UNICO
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z443CA565C 30/09/2023                                        2.244,00 €                                        2.468,40 € 12 nov-23

1235 MICOTEF*CREMA CUT 30G 2% TEOFARMA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z483C24B79 31/03/2024                                           175,00 €                                           192,50 € 12 nov-23

1236  FINASTERIDE*1 5CPR RIV 5MG (originariamente RIDESTIN) SANDOZ  SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z943CD1F27 30/09/2024                                           475,01 €                                           522,51 € 12 nov-23

1237 OLANZAPINA 28 CPR OROD 5MG AVAS PHARMACEUTICALS SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZD83CC1DF8 31/10/2024                                           539,56 €                                           593,52 € 12 nov-23

1238 OLANZAPINA 28 CPR OROD 10MG ZENTIVA ITALIA SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZB23CA5F6B 30/09/2024                                        5.250,00 €                                        5.775,00 € 12 nov-23

1239 DARUNAVIR MY* 60 CPR RIV 600 MG VIATRIS ITALIA S.r.l.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z193D5BB6E 30/11/2024                                           738,00 €                                           811,80 € 12 nov-23

1240 OSPOLOT* 250 CPR 200 ML OTTOPHARMA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z4C3D5C155 31/12/2023                                           483,52 €                                           531,87 € 1 nov-23

1241 MORFINA CLORIDRATO 5 F 50 MG 5 ML MONICO SPA
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZB33D6306F 30/11/2024                                        5.670,00 €                                        6.237,00 € 12 nov-23

1242 ACTIMAR FIALOIDI 15 FIALE DA 5 ML URIACH ITALY SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZC43D63118 31/12/2023                                           425,25 €                                           467,78 € 1 nov-23

1243

DUROGESIC 3 CEROTTI 12 MCG

DUROGESIC 3 CEROTTI 25 MCG

 DUROGESIC 3 CEROTTI 50 MCG

 DUROGESIC 3 CEROTTI 75 MCG

DUROGESIC 3 CEROTTI 100 MCG

JANSSEN-CILAG S.p.A.
AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
ZC53D63258 30/11/2024                                      24.616,10 €                                      27.077,71 € 12 nov-23

1244 RIFADIN FLACONE 600 MG SANOFI SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

ZEF3D66DB5 30/11/2024                                        1.054,44 €                                        1.159,88 € 12 nov-23

1245
EN 0,5 mg compresse

EN 1 MG compresse
VIATRIS ITALIA S.r.l.

AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

Z4C3D66DE5 30/11/2024                                           206,93 €                                           227,62 € 12 nov-23

1246  ACIDO CHENODESOSSICOL LE*100CP LEADIANT BIOSCIENCES LIMITED

AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

Z503D66DFE 30/11/2024                                      37.786,50 €                                      41.565,15 € 12 nov-23

1247 TRACTOCILE EV 37,5MG/ML 5ML FL FERRING SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

ZC13D66E0E 30/11/2024                                        1.095,00 €                                        1.204,50 € 12 nov-23

1248 BACTRIM FTE SCIR. 100 ML AVAS PHARMACEUTICALS SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

Z423D66E24 30/11/2024                                             74,00 €                                             81,40 € 12 nov-23

1249 VIRAMUNE SOSP. 240ML 10MG/ML
BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA 

SPA

AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

Z463D66E3D 30/11/2024                                           197,45 €                                           217,20 € 12 nov-23

1250 Flixabi 100mg BIOGEN ITALIA SRL
AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

Z5C3D66E49 30/11/2024                                        6.600,00 €                                        7.260,00 € 12 nov-23

1251
PELVILEN DUAL ACT 20 CPR

PELVILEN DUAL ACT 60 BUSTINE
EPITECH GROUP SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z4D3D7DED2 30/11/2024                                        2.515,20 €                                        2.766,72 € 12 nov-23

1252
NORMAST 600 MG BUST MICROGRANULI

NORMAST 600 MG 20 CPR
EPITECH GROUP SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO CON 

PREVENTIVO 
Z4F3D7E057 30/11/2024                                        3.527,20 €                                        3.879,92 € 12 nov-23



1253 MIOVISIN 20 MG/2 ML POLIFARMA S.P.A.

AFFIDAMENTO DIRETTO DA 

CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI 

MERCATO

ZE23D88D4E 30/11/2024                                        7.772,73 €                                        8.550,00 € 12 nov-23

                                3.627.505,46 €                                 3.990.383,66 € 



ASL TERAMO

Deliberazione n. 2337 del 28/12/2023 ad oggetto:

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SPECIALITÀ MEDICINALI VARIE NELLE MORE

DELL’ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI ACQUISIZIONE CENTRALIZZATA DA

PARTE DI AREACOM AGENZIA REGIONALE DELL’ABRUZZO PER LA COMMITTENZA

– MESE DI NOVEMBRE 2023.

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 28/12/2023 con prot. n.

0004555/23 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del d.lgs. n.

267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Capodanno Giuliana



ASL TERAMO

Deliberazione n. 2337 del 28/12/2023 ad oggetto:

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SPECIALITÀ MEDICINALI VARIE NELLE MORE

DELL’ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI ACQUISIZIONE CENTRALIZZATA DA

PARTE DI AREACOM AGENZIA REGIONALE DELL’ABRUZZO PER LA COMMITTENZA

– MESE DI NOVEMBRE 2023.

(Firmato digitalmente da)

MAURIZIO DI GIOSIA

Data: 28/12/2023 13:12:16 (UTC)

Nr. di serie certificato: 67371174786116005679797409575090819935


